
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                       

від 17 жовтня 2019 року                                                                              № 1052 

 

Про надання статусу дитини-сироти 

малолітній ________ 

 

Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України  «Про органи і служби у справах дітей та спеціальні 

установи для дітей», «Порядку провадження органами опіки та піклування 

діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866,  враховуючи 

смерть матері (Свідоцтво про смерть серія І-ИД 266213), інформація про батька 

зазначена згідно ч. 1 ст. 135  Сімейного кодексу України, враховуючи рішення 

№8/2 від 02.10.2019 року комісії  Бережанської міської ради з питань захисту 

прав дитини, з метою соціально-правового захисту малолітньої ______ Лілії 

Миколаївни,  09 листопада 2017 року народження, жительки вул. Коперника, 

буд. 7, м. Бережани Тернопільської області,  виконавчий комітет Бережанської 

міської ради, як орган опіки і піклування, 

В И Р І Ш И В : 

1. Надати статус дитини, позбавленої батьківського піклування малолітній 

_________ Лілії Миколаївні, 09.11.2017 року народження, жительці                     

м. Бережани,   вул. __________, буд. ____. 

2. Службі у справах дітей, надання соціальної допомоги сім’ям з дітьми та 

молоді Бережанської міської ради забезпечити ведення особової справи 

малолітньої _________ Лілії Миколаївни. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Захарківа О.М. 

 

 

  Міський голова      Володимир МУЗИЧКА  
        

         

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Оксана Максимчак 


